
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Беломорского муниципального округа 

 «Беломорская средняя общеобразовательная школа №1»  

 

ПРИКАЗ 

 

от 28 декабря 2025 г.                                                                                             № 691 

 

   

О  внесении изменений  

в календарный учебный график НОО, ООО, СОО  

на 2024-2025 учебный год 

 

 На основании производственного календаря на 2025 год, составленного на основе 

постановления Правительства РФ от 4 октября 2024 г. № 1335 «О переносе выходных 

дней в 2025 году»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в календарный учебный график НОО, ООО, СОО на 2024-2025 учебный год 

МОУ «Беломорская СОШ №1»  следующие изменения:  

24 февраля 2025г. – учебный день  

10 марта 2025г. – учебный день  

2 мая 2025г. – выходной день  

8 мая 2025г. – выходной день 

Продолжительность III четверти  - 10 недель 2 дня (52 дня).  

Продолжительность IV четверти – 7 недель 4 дня (38 дней) 

Окончание учебного года  - 27 мая 2025г. 

2.  Внести изменения в основные образовательные программы (далее – ООП) начального 

общего, основного общего и среднего общего образования в части изменения годового 

календарного учебного графика на 2024-2025 учебный год. Ответственный: Чупрова Н.В., 

старший методист. 

3.    Классным руководителям донести данную информацию до обучающихся и родителей 

(законных представителей).  

4.    Ответственному по контролю за техническим обеспечением работы ЭЖД в МОУ 

«Беломорская СОШ №1»  Алексеевой Е.Л. внести изменения в электронный журнал.  

5.    Учителям-предметникам провести корректировку в рабочих программах учебных 

предметов, учебных курсов, курсов внеурочной деятельности.    

6.   Ответственному за ведение официального сайта МОУ «Беломорская СОШ №1»  

Алексеевой Е.Л. опубликовать данный приказ на официальном сайте школы.    

7.   Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор школы                                                      Е.А. Захаркина 

С приказом ознакомлены 


		2025-01-20T16:03:53+0300
	Захаркина Екатерина Анатольевна




